
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 68646586

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	39222100-5 39222000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.984,40 RON - 4.984,40 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax SET 85.01 32 2,720.32 IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax PAC 10.50 64 672.00 IFP118 Capac carton pentru bol supa 12/16 oz, 80 buc/pac, 15 pac/bax PAC 20.10 32 643.20 SETRIS-CPLA-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura cpla+servetel, 100 set/pac, amb in bopp PAC 67.90 10 679.00 FHB9 Caserola din trestie zahar necompartimentata 183x136x69mm, 150buc/set, 4set/bax SET 67.47 4 269.88 5 142 4,984.40
